
ВИКОНАВЧИЙ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА

                                  
                                 
 
     01.04.2016                                                    
 
Про підсумки ІІІ (міського
учнівської олімпіади  
з образотворчого мистецтва
в 2015/2016 навчальному
 
      Відповідно до Положення
конкурси з навчальних
робіт, олімпіади зі спеціальних
затвердженого наказом
від 22 вересня 2011 року
України 17 листопада
Департаменту освіти і науки
міської ради (Київської
року № 803 «Про проведення
олімпіад з навчальних предметів
протоколами журі  

  Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами
виконавчого органу Київської
адміністрації) учнів
переможцями  ІІІ (місько
мистецтва  в  2015/201

2. Контроль за виконанням
дошкільної, загальної
і науки, молоді та спорту

 

       Директор  Департаменту

 
 
 
 

 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА

                                   

                                 Н А К А З 
                                                                          

ІІІ міського) етапу  

образотворчого мистецтва  
навчальному році 

до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади
навчальних предметів, конкурси-захисти науково

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді

вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві
листопада 2011 року за № 1318/20056, на
освіти і науки, молоді та спорту виконавчого
Київської міської державної адміністрації) від
Про проведення III (міського) етапу Всеукраїнських

навчальних предметів у 2015/2016 навчальному

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки
виконавчого органу Київської міської ради (Київської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних з
переможцями ІІІ (міського) етапу учнівської олімпіади

/2016 навчальному році згідно з додатк
за виконанням цього наказу покласти на начальника

дошкільної загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту
молоді та спорту Бохно О.В. 

Департаменту                                                  О Фіданян

ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                               № 268  

учнівські олімпіади, турніри, 
захисти науково-дослідницьких 
конкурси фахової майстерності, 
науки молоді та спорту України  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
56, на виконання наказу 

виконавчого органу Київської 
адміністрації) від 30 грудня 2015 
етапу Всеукраїнських учнівських 
навчальному році» та згідно з 

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
олімпіади з образотворчого 
додатком.  

покласти на начальника управління 
позашкільної освіти Департаменту освіти 

О. Фіданян 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «01» квітня 2016 р. № 268 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва 

в 2015/2016 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

7 клас 
1. Позняк Дарія Романівна, учениця 7 класу СШ № 269 Голосіївського 

району 
2. Журавльов Євген Євгенович, учень 7 класу СЗШ № 219 Оболонського 

району 
3. Ромашко Іванна Романівна, учениця 7 класу СШ № 298 Оболонського району 
4. Нагорна Анна Геннадіївна, учениця 7 класу СШ № 196 Святошинського 

району 
5. Редіна Софія Артурівна, учениця 7 класу СЗШ № 101 Шевченківського 

району 
8 клас 

6. Симончук Юлія Володимирівна, учениця 8 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

7. Федьо Марія Петрівна, учениця 8 класу гімназії № 107 «Введенська» 
Подільського району 

8. Ящук Анастасія Олександрівна, учениця 8 класу СЗШ № 297 
Святошинського району 

9. Калінічева Марія Віталіївна, учениця 8 класу СШ № 106 Шевченківського 
району 

10. Дубініна Юлія Олександрівна учениця 8 класу СШ № 106 Шевченківського 
району 

9 клас 
11. Майоренко Неоніла Олександрівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
12. Тищенко Владислава Вікторівна, учениця 9 класу СШ № 76 ім. Олеся 

Гончара Святошинського району  
13. Соломка Богдана Борисівна, учениця 9 класу СЗШ № 149 Солом'янського 

району 
14. Тарасюк Анастасія Денисівна, учениця 9 класу СЗШ №155 Шевченківського 

району 
10 клас 

15. Джабер Лейла Захарія Джебрін, учениця 10 класу СШ № 130 імені Данте 
Аліг’єрі Голосіївського району 

16. Оприщенко Марія Кирилівна, учениця 10 класу СЗШ № 81 Дніпровського 
району 



17. Михальчевська Анна Ростиславівна, учениця 10 класу СЗШ № 206 
Святошинського району 

18. Ренська Софія Михалівна, учениця 10 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

19. Гречкосій Владислава Костянтинівна, учениця 10 класу СШ № 43 «Грааль» 
Солом'янського району 

20. Сергейчик Валерія Вікторівна, учениця 10 класу ліцею № 144 ім. Ващенка 
Солом'янського району 

21. Глущенко Вікторія Володимирівна учениця 10 класу СШ № 187 
Солом'янського району 

11 клас 
22. Пугачова Анна Олгівна, учениця 11 класу СЗШ № 111 ім. Ковпака 

Дарницького району 
23. Твердохліб Валерія Валеріївна, учениця 11 класу гімназії № 283 

Деснянського району 
24. Логвин Кирило Андрійович, учень 11 класу гімназії біотехнологій № 177 

Солом'янського району 
25. Алексик Ангеліна Василівна, учениця 11 класу гімназії № 178 

Солом'янського району 
 

Диплом ІI ступеня 
 

7 клас 
 
26. Запороженко Катерина Русланівна, учениця 7 класу ліцею № 144  

ім. Ващенка Солом'янського району 
27. Артеменко Дарія Михайлівна, учениця 7 класу ліцею № 241 «Голосіївський» 

Голосіївського району 
28. Голуб Єлизавета Сергіївна, учениця 7 класу СШ № 127 Дарницького району 
29. Шульга Марія Сергіївна, учениця 7 класу гімназії № 143 Оболонського 

району 
30. Грунтес Марія Романівна, учениця 7 класу Романо-германської гімназії  

№ 123 Подільського району 
31. Литовченко Ігор Ігорович, учень 7 класу СШ № 159 Солом'янського району  
32. Дубенюк Ярослав Юріїйович, учень 7 класу СШ № 173 Солом'янського 

району 
33. Гулай Анастасія Юріївна, учениця 7 класу СЗШ № 221 Солом'янського 

району 
8 клас 

34. Петренко Дарина Сергіївна, учениця 8 класу ліцею № 227 
ім. М.М. Громова Голосіївського району 

35. Осадча Софія Олексіївна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

36. Кизуб Артем Віталійович, учень 8 класу СШ № 197 ім. Дмитра Луценка 
Святошинського району 

37. Новосельська Віра Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 173 Солом'янського 
району 



38. Тарасенко Єлизавета Сергіївна, учениця 8 класу гімназії «Міленіум»  
№ 318 Солом'янського району  

39. Воронова Анастасія Костянтинівна, учениця 8 класу СШ №106 
Шевченківського району 

40. Шевченко Софія Вікторівна, учениця 8 класу гімназії №153 А.С. Пушкіна 
Шевченківського району 

9 клас 
41. Домбровська Софія Євгенівна, учениця 9 класу гімназії № 290 Дарницького 

району 
42. Тимощук Нікіта Андрійович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
43. Гржеляк Анна В’ячеславівна, учениця 9 класу СШ № 88 Печерського району 
44. Коваленко Катерина Романівна, учениця 9 класу СШ № 317 Святошинського 

району 
45. Загорулько Анастасія Ростиславівна, учениця 9 класу СЗШ № 67 

Солом'янського району 
46. Слюсар Марія Сергіївна, учениця 9 класу СЗШ № 163 ім. М. Кирпоноса 

Шевченківського району 
10 клас 

47. Анісімова Тетяна Юріївна, учениця 10 класу СШ № 92 імені Івана Франка 
Голосіївського району 

48. Соченко Катерина Ігорівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

49. Кочутенко Альона Володимирівна, учениця 10 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району 

50. Демешко Христина Тарасівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

51. Петрик Ірина Василівна, учениця 10 класу СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

52. Руба Антоніна Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 20 Оболонського 
району 

53. Христова Діана Ігорівна, учениця 10 класу СШ № 80 Печерського району  
54. Левицька Вікторія Богданівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільськийого району 
55. Гізаєва Мадіна Хабібівна, учениця 10 класу СЗШ № 222 Святошинського 

району 
56. Федоренко Анна Павлівна, учениця 10 класу СЗШ № 72 Святошинського 

району 
57. Подоліна Альона Ігорівна, учениця 10 класу СЗШ № 221 Солом'янського 

району 
 
 

11 клас 
58. Кухарук Уляна Романівна, учениця 11 класу гімназії № 191 ім. П.Г. Тичини 

Дніпровського району 
59. Касинець Наталія Василівна, учениця 11 класу СШ № 214 Оболонського 

району 



60. Коваленко Олексій Едуардович, учень 11 класу СШ № 214 Оболонського 
району 

61. Зубакова Дарія Олегівна, учениця 11 класу СШ № 298 Оболонського району 
62. Левченко Юлія Андріївна, учениця 11 класу Природничо-наукового ліцею № 

145 Печерського району 
63. Білик Марія Аркадіївна, учениця 11 класу СШ № 89 Печерського району 
 

Диплом ІII ступеня 
 

7 клас 
64. Бібік Андрій Сергійович, учень 7 класу СШ № 130 імені Данте Аліг’єрі 

Голосіївського району 
65. Красюк Анастасія Віталіївна, учениця 7 класу ліцей №227                                 

ім. М.М. Громова Голосіївського району  
66. Некрасова Олександра Сергіївна, учениця 7 класу Печерської гімназії № 75 

Печерського району 
67. Коваль Марія Віталіївна, учениця 7 класу СШ № 317 Святошинського району 
68. Бойчук Катерина Олегівна, учениця 7 класу СЗШ № 235 ім. В. Чорновола 

Святошинського району 
69. Шевчук Дар'я Кирилівна, учениця 7 класу ліцею № 144 ім. Ващенка 

Солом'янського району 
70. Яндола Наталія Олександрівна, учениця 7 класу гімназії «Міленіум» № 318  

Солом'янського району 
71. Покріп Евеліна Романівна, учениця 7 класу СШ № 7 ім. М.Т. Рильського 

Солом'янського району 
8 клас 

72. Матвійчук Андрій Юрійович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

73. Комолятова Тетяна Володимирівна, учениця 8 класу лицею № 227  
ім. М.М.Громова Голосіївського району 

74. Дяченко Альона Олегівна, учениця 8 класу СШ № 314 Дарницького району 
75. Пецурківська Марія Сергіївна, учениця 8 класу СЗШ № 42 Дніпровського 

району 
76. Чербар Маргарита Ігорівна, учениця 8 класу СЗШ № 47 Печерського району 
77. Бажан Марія Ігорівна, учениця 8 класу Києво-Печерського лицею № 171 

«Лідер» Печерського району 
78. Зварич Дар'я Миколаївна, учениця 8 класу СШ № 3 Подільського району 
79. Поричук Олена Валеріївна, учениця 8 класу СШ № 196 Святошинського 

району 
80. Штойка Мирослава Ярославівна, учениця 8 класу ліцею митної справи №144 

Солом'янського району 
81. Пушкарюк Маргарита Миколаївна, учениця 8 класу СШ №187 

Солом'янського району 
82. Машковська Анна Анатоліївна, учениця 8 класу СШ №24 Шевченківського 

району 
 
 



9 клас 
83. Габрильчук Вероніка Вадимівна, учениця 9 класу СШ № 130 імені Данте 

Аліг’єрі Голосіївського району 
84. Ліманська Вероніка Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 302 Дарницького 

району 
85. Сидоренко Ксенія Юріївна, учениця 9 класу СШ № 20 Оболонського району 
86. Костенко Вікторія Вікторівна, учениця 9 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 
87. Костенко Софія Вікторівна, учениця 9 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 
88. Майєр Валерій Романович, учень 9 класу НВК № 240 «Соціум» 

Оболонського району 
89. Бородчак Олександра Юріївна, учениця 9 класу СШ № 196 Святошинського 

району 
90. Штефан Єлизавета Ярославівна, учениця 9 класу СЗШ № 235  

ім. В. Чорновола Святошинського району 
91. Пархоменко Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 
92. Боровкова Аліна Сергіївна, учениця 9 класу СШ №115 Солом'янського 

району 
10 клас 

93. Дудник Поліна Георгіївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

94. Ястребова Владислава Валеріївна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

95. Костецька Юлія Костянтинівна, учениця 10 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

96. Трошина Олександра Іванівна, учениця 10 класу гімназії № 32 Печерського 
району 

97. Дубіна Софія Сергіївна, учениця 10 класу СЗШ №133 Печерського району  
98. Євстратенко Анастасія В'ячеславівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
99. Аніщенко Яна Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 107 «Введенська» 

Подільського району 
100. Антосевич Анастасія Петрівна, учениця 10 класу Фінансового ліцею 

Подільського району 
101. Наумова Юлія Олегівна, учениця 10 класу ліцею №142 Солом'янського 

району 
102. Верхулевська Вікторія Миколаївна, учениця 10 класу СШ №173 

Солом'янського району 
103. Петрова Вероніка Вікторівна, учениця 10 класу СШ № 52 Солом'янського 

району 
104. Нещерет Дана Юріївна, учениця 10 класу СШ № 149 Солом'янського району 
105. Шпак Андрій Ігорович, учень 10 класу гімназії №178 Солом'янського району 
106. Собкевич Анна Олексіївна, учениця 10 класу СЗШ №1 Шевченківського 

району 



107. Мірошниченко Анастасія
Шевченківського району

108. Лавринович Кароліна
Аліг’єрі Голосіївського

109. Козачок Тетяна Валентинівна
ім. М. Боровиченка Голосіївськ

110. Гопкало Вероніка Вадимівна
ім. В.О. Сухомлинського

111. Баранова Катерина Олегівна
району 

112. Бузанова Поліна Андріївна
Деснянського району

113. Коптілова Катерина Олегівна
району 

114. Лащук Аніта Олегівна
району 

115. Наскальна Олександра
Святошинського району

 
 
Начальник  управління 
дошкільної, загальної середньої
та позашкільної освіти  Департаменту
 

Мірошниченко Анастасія Олексіївна, учениця 10 класу
ого району 

11 клас 
Кароліна Олегівна, учениця 11 класу СШ №

ого району 
Тетяна Валентинівна, учениця 11 класу СШ № 122

Голосіївського району  
Вероніка Вадимівна, учениця 11 класу Українського
Сухомлинського (СШ № 272) Дніпровського району
Катерина Олегівна, учениця 11 класу СЗШ №

Андріївна, учениця 11 класу гімназі
ого району 
Катерина Олегівна, учениця 11 класу СЗШ №

Аніта Олегівна, учениця 11 класу ліцею № 100 «

Олександра Сергіївна, учениця 11 класу лі
ого району 

управління  
загальної середньої  

позашкільної освіти  Департаменту                                        О

учениця 10 класу СЗШ №25 

СШ № 130 імені Данте 

СШ№ 122  

Українського колежу  
Дніпровського району 

СЗШ № 258 Дніпровського 

гімназії «Троєщина» 

СЗШ № 219 Оболонського 

«Поділ» Подільського 

ліцею «Еко» № 198 

                                        О. Бохно 


